ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 002/2022

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 002/2022

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE

INSCRITOS e LOCAL DA PROVA do edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2022, conforme

segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

TÉCNICO EM ENFERMÁGEM

Inscrição Candidato RG (Registro Geral)

01 LUCIANA MUNHOZ STEFFEN MACHADO 3.650.507

02 LETICIA SOARES 5.709.532

03 DEBORA ROHLING DA SILVA 5.820.518

04 BARBARA DA ROSA MEURER 5.224.297-8

1. A prova objetiva será realizada no dia 02/02/2022, com duração máxima de 2 horas e

duração mínima de 1 hora, das 09h00min às 11h00min na PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANÍTÁPOLIS, situada na Rua Gonçalves Junior, nº 260, Centro, na cidade de Anitápolis -

SC.

2. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se

apresentarem após às 09h00min, sob qualquer alegação.

3. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento

de identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

Anitápolis, 01 de fevereiro de 2022.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal